
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

Protokół nr XXXVI/2022 

36 Posiedzenie w dniu 19 października 2022  

Obrady rozpoczęto 19 października 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:01 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Katarzyna Jóźwiak 

5. Justyna Korybska 

6. Anna Maciuszonek 

7. Tadeusz Małecki 

8. Jadwiga Orłowska 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział:  

1. Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

2. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

3. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary 

4. Katarzyna Rynkowska – Skarbnik Miasta i Gminy Młynary 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury otworzyła 

posiedzenie XXXVI Komisji witając wszystkich zebranych. 

W obecnym momencie na obradach komisji obecnych było 3 radnych, co stanowi kworum do 

podejmowania czynności kontrolnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Radni nie mieli uwag 

3. Przyjęcie protokołu z XXXV posiedzenia Komisji, które odbyło się 14 września 2022 

r. 

 

Radni nie mieli uwag 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XXXV posiedzenia Komisji, które odbyło się 14 września 2022 r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2022-2036, 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła Panią 

Skarbnik o omówienie uchwały zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Młynary na lata 2022-2036 oraz uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary 

na 2022 rok, 

Pani Skarbnik omówiła uchwały. 

Pani Burmistrz poinformowała, że gmina będzie zobowiązana zakupić węgiel i go 

dystrybuować i omówiła wstępne plany z tym związane. 

Pani Burmistrz poinformowała, że zakończyło się ostatnie postępowanie sądowe, jeśli chodzi 

o spółkę wodociągową i omówiła temat odszkodowania. 

Pani Regina Chabros-Dusza zapytała o drogi w naszej gminie. 

Pani Burmistrz powiedziała, że do 30 października powstanie program funkcjonalno-użytkowy 

i zostanie ogłoszony przetarg. Będzie to w systemie zaprojektuj i wybuduj. Poinformowała o 

przygotowaniu trzech przetargów: na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w 

Młynarach, termomodernizację budynku Ośrodka Kultury wraz ze stadionem oraz na drogi. 

Wyraziła swoje nadzieje na rozstrzygnięcie w/w przetargów do końca bieżącego roku. 

Poinformowała, że budowa oczyszczalni ścieków jest na ukończeniu. Rozpoczęły się już prace 

związane z budową SUW-u oraz rozbudowa sieci wodociągowych.  

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2022-2040, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok, 

 

Radni nie mieli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2022 rok, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

c) uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Młynary, 

 

Pan Adam Syczewski przedstawił zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Młynary, 

 



Radni przeanalizowali mapę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał co z błędami, które pojawiają się w tekście. 

Miejscowość Myśliniec została zapisana niepoprawnie (nazwano ją „Myśliwiec”), w 

Olszówce jest dwór, folwark pawilon i park, których tam nie ma.  

Pani Burmistrz poprosiła, aby literówki zostały poprawione, by uniknąć związanych z tym 

problemów w przyszłości.  

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że uchwała o zmianie studium została podjęta w 

2017 roku i w uchwale tej widnieje, że ulica Słowackiego jest powiatowa, na dzień dzisiejszy 

ulica ta jest gminna.  

Pan Adam Syczewski powiedział, że nie jest w stanie poprawić błędów w obecnej chwili. 

Pani Burmistrz po uzgodnieniu z Radnymi podjęła decyzję o zdjęciu uchwały z porządku 

obrad, a także wycofania jej z obrad Sesji Rady Miejskiej celem naniesienia poprawek.  

Zdjęto projekt uchwały z porządku obrad.  

d) przyjęcia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Miasta i Gminy Młynary na rok 2023, 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na terenie Miasta i Gminy Młynary na rok 2023,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

e) zmieniająca Uchwałę Nr XLII/288/2022 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 03.03.2022 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok, 

Pani Burmistrz wytłumaczyła, że pieniądze ze sprzedaży „małpek” można przeznaczyć tylko i 

wyłącznie na zwalczanie problemów alkoholowych. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/288/2022 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 03.03.2022 r. w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



 

f) określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Młynary, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Młynary oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków, 

Pani Burmistrz omówiła uchwałę. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Młynary, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Młynary oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

g) opłaty targowej, 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

opłaty targowej, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

h) zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówce oświatowej prowadzonych przez Gminę Młynary 

Pani Sekretarz wyjaśniła czego dotyczy zmiana w uchwale. 

Radni nie mieli uwag.  

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówce oświatowej prowadzonych przez Gminę Młynary.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

i) ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Młynary, 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 



w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Młynary,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

5. Sprawy różne. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

6. Zakończenie obrad. 

 

Pani Regina Chabros-Dusza zamknęła obrady XXXVI Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury w Młynarach. 

  

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

/-/ Regina Chabros-Dusza 

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


